[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2025                                                                                                                             № 2179
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 31.07.2025 № 1530
В целях обеспечения исполнения консолидированного бюджета области и бюджета города, дополнительных поступлений в бюджет города, увеличения налоговых и неналоговых доходов администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 31.07.2025 № 1530 «О плане работы межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы на 2025 год», изложив План работы межведомственной рабочей группы по легализации налоговой базы на 2025 год в редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания                   и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Слободского

И.В. Желвакова

 Приложение
           к постановлению

           администрации

 города Слободского

                                                                               от 29.10.2025 № 2179
ПЛАН
работы межведомственной рабочей группы по легализации

налоговой базы на 2025 год
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель

	Проведение информационных визитов по местам осуществления предпринимательской деятельности в целях выявления скрытых от налогообложения доходов физических лиц, а также физических лиц, осуществляющих предпринимательскую деятельность без регистрации в качестве индивидуальных предпринимателей:

	1.
	ул. Советская, 37ф, д.75а, д.75ф, д.77, д.77а, д.79, д.86а, д.87а, д.93, д.95, д.109, д.155;

ул. Корто, д.5, д.9;

ул. Меховщиков, д.7;

ул. Луначарского, д.13а;

ул. Рождественская, д.72, д.109а;

ул. Красноармейская, д.115;

ул. К. Маркса, д.48, д.57;

ул. Первомайская, д.3;

ул. Грина, д.17, д.45, д.51

	январь - март
	Администрация города Слободского, Финансовое управление администрации города Слободского,

Управление Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию), Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости населения Кировской области» (по согласованию),

МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

	2.
	ул. Советская, 37ф, д.59, д.75а, д.75ф, д.77, д.77а, д.79, д.86а, д.87а, д.93, д.95, д.109, д.112, д.115ф, д.116, д.118, д.155, д.175, д.211г;

ул. Ак. Бакулева, д.7, д.9;

пр-т Гагарина, д.1, д.9;

ул. Рождественская, д.62, д.64, д.66, д.72, д.76, д.109а;

ул. Я. Райниса, д.11;

 ул. Ст. Халтурина, д.11, д.12, д.14, д.15, д.16;

ул. Вятская, д.33;

ул. Кирова, д.11;
ул. Урицкого, д.49;

ул. К. Маркса, д.48, д.57

	апрель –

июнь
	Администрация города Слободского, Финансовое управление администрации города Слободского,

Управление Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию), Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости населения Кировской области» (по согласованию),

МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

	3.
	ул. Вятская, д.1, д.2, д.4, д.8, д.8ф;

ул. Никольская, д.4, д.4П, д.5, д.7, д.15а;

ул. Красноармейская, д.110а;

ул. Грина, д.15/87, д.17, д.34а, д.37, д.45, д.47, д.51;

ул. Ломоносова, д.34;

ул. Екатерининская, д.48/2ф, д.49, д.57;

ул. П. Стучки, д.2;
ул. Советская, д. 211;
ул. Красноармейская, д. 115;

ул. Меховщиков, д.7;

ул. Корто, д. 5;

ул. Железнодорожная, д. 9;

ул. Рождественская, д. 109а;

ул. Советская, д. 109

	июль –

сентябрь
	Администрация города Слободского, Финансовое управление администрации города Слободского,

Управление Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию), Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости населения Кировской области» (по согласованию),

МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

	4.
	ул. Ст. Халтурина, д.18, д.19, д.19с, д.20;

ул. Рождественская, д.58, д.59, д.62, д.64, д.67, д.70, д.73, д.74, д.75, д.75с1, д.75с2, д.75с3, д.75с4, д.76, д.80, д.82, д.105;

ул. Гоголя, д.101/22, д.103;

пер. Колхозный, д.2;

ул. А. С. Пушкина, д.7, д.9, д.11;
ул. Екатерининска, д.52, помещение 1;

ул. Вятская, д.37;
ул. Вятский тракт, д.21;

ул. Красноармейская, д.14 г;
ул. Советская, д.119, д.104б,
в 50 м северо-западнее здания по адресу:

ул. Рождественская, д.109 (координаты строения 58.721007, 50.1800953)
	октябрь –

декабрь
	Администрация города Слободского, Финансовое управление администрации города Слободского,

Управление Федеральной налоговой службы по Кировской области (по согласованию), Слободская межрайонная прокуратура (по согласованию),

КОГКУ «Центр занятости населения Кировской области» (по согласованию),

МО МВД России «Слободской» (по согласованию)